

# Salgınla mücadelede yepyeni çözümler



*Girişimciler, araştırmacılar ve bilim insanları durmuyor. Her gün yepyeni ürünler geliştiriliyor. İşte, ülkemizde koronavirüsle mücadele kapsamında dikkat çeken son inovatif çalışmalar ve işbirlikleri...*

ÜRÜN DİRİER

urun.dirier@paradergi.com.tr

**PANDEMİ** ilanının ilk gününden itibaren firmalar, girişimciler, kurumlar ve teknoparklar çözüm odaklı Ar-Ge çalışmaları yapmaya devam ediyor. Ar-Ge çalışmaları, inovasyon ve üretim noktasında tek bir hedefe kilitlenen mühendisler, bilim insanları ve araştırmacılar her gün yeni bir çözüm ve ürünle karşımıza çıkıyor. Resmi kurumlar tarafından da desteklenen inovatif çalışmalar hem ülkemiz hem de dünya için fayda sunmayı amaçlıyor. İşte, ülkemizde gerçekleştirilen yakın zamanlı son inovatif çalışmalar ve üretime yönelik işbirlikleri.

## YENİLİKÇİ BİR PLATFORM

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda çalışan İstanbul Kalkınma Ajansı (ISTKA), Covid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı kapsamında destekleyeceği 20 projeyi açıkladı. ISTKA'nın destekleyeceği projelerden biri de Yıldız Teknoloji Geliştirme Bölgesi Teknopark

A.Ş.'nin yürütücülüğünde ilerleyen 'Yenilikçi Sağlık Teknolojileri Geliştirme Platformu' oldu.

Bu platformun öncelikli hedefinin Covid-19'a yönelik çözümler geliştirmek üzere sağlık inovasyonunun sistematik, iş birliği ve geniş katımlı yönetilmesini sağlamak olduğunu söyleyen Yıldız Teknopark Genel Müdür Yardımcısı ve Platform Koordinatörü İsa Turgut İnci, "Bu proje ile ülkemizdeki en geniş katımlı sağlık platformlarından biri oluşturulacak. Ye-



İsa Turgut İnci

## Coronasprint Programı başlıyor

İstanbul Kalkınma Ajansı "Covid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında desteklenen BIOStartup CoronaSprint Programı başladı. Program, hastaların yenilikçi ilaç ve tedavilere erişimlerini hızlandırma ve sağlık alanında etik ve şeffaf bir çalışma ortamını sağlama amacıyla faaliyet yürüten ve hali hazırda 36 araştırmacı ilaç şirketini temsil eden Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AIFD) tarafından Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı'nın (TÜSEB) proje ortaklığında hayata geçiyor. CoronaSprint, ilgili alanlarda uzman mentörler ve ReDis Innovation işbirliğinde yürütülecek. İki ay sürecek programda AIFD ve ReDis Innovation işbirliğinde gerçekleştirilen Türkiye'nin ilk ve tek biyoteknoloji temalı hızlandırıcı programı BIO Startup Program'ın mezun havuzunda yer alan startup'lar, Covid-19 ile ilgili ilaç, aşı, cihaz, tanı ve dijital sağlık teknolojileri alanlarında sahadaki ihtiyaçlara yönelik çözümleri uygulamaya geçirmek için çalışacak.

**BIOStartup  
CoronaSprint**  
Programı başlıyor!

